
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 127658-2012 z dnia 2012-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa niżej wymienionych urządzeń medycznych: Zadanie 
1 - Aparat ultrasonograficzny ogólnodiagnostyczny Zadanie 2 - System do biopsji piersi 
Zadanie 3 - Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną ... 
Termin składania ofert: 2012-05-07  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ 
MEDYCZNYCH - SPRAWA PN/10/D/2012 

Numer ogłoszenia: 194176 - 2012; data zamieszczenia: 11.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 127658 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 
35, faks 032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH - 
SPRAWA PN/10/D/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa niżej wymienionych urządzeń medycznych: 
Zadanie 1 - Aparat ultrasonograficzny ogólnodiagnostyczny  

Zadanie 2 - System do biopsji piersi Zadanie  

3 - Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną  



2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dot. parametrów technicznych 
dla wyżej wymienionych urządzeń medycznych zawarty jest w Opisie przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 do siwz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-0, 33.11.22.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie 1 - Aparat ultrasonograficzny ogólnodiagnostyczny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MAR-MED. MEDICAL Sp. z o.o. Sp. K., Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 140890,74 
• Oferta z najniższą ceną: 140890,74 / Oferta z najwyższą ceną: 140890,74 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: System do biopsji piersi 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BARD POLAND Sp. z o.o., ul. Cybernetyki 7B, 02-677 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 92500,00 
• Oferta z najniższą ceną: 92500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92500,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SMS SYSTEMY STERYLIZACJI Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 8, 02-673 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 58570,00 
• Oferta z najniższą ceną: 58570,00 / Oferta z najwyższą ceną: 58570,00 
• Waluta: PLN. 

 


